

آرایش اقتصادی و سیاسی دولت چهاردهم باید بر چه نقطه‌ای متمرکز باشد؟

## ریل گذاری برای گشایش در کسب و کار

جهت‌گیری‌های عملکردیانه پزشکیان، تغییر در فضای سیاسی-اقتصادی را نمایان خواهد کرد؟

### دمیدن نفس تازه به فضای سیاسی



بازارها در مسیر بهبود هستند. طلا، ارز و سکه روند کاهشی دارند و چشم به سیاست‌های جدید دوخته‌اند. رئیس‌جمهور منتخب نیز از این فضا بهره می‌برد و با اعلام مواضع اولیه خود، کمی اکتیو به مجرای اقتصاد می‌فرستد. پیام رئیس‌جمهور منتخب به دنیا که جمعه شب رسانه‌های خود را با فرآیند داشته است، پزشکیان در این پیام مأموریت خود را اصلاحات، تقویت وحدت ملی و تعامل با جهان عنوان کرد و این دیدگاه را به عرصه جهانی نشان داد که ایران آماده همکاری بر اساس توازن است. این دومین قدمی است که دولت چهاردهم قبل از استقرار برمی‌دارد. در روزهای گذشته علی باقری سرپرست وزارت خارجه هم‌زمان با قدرت گرفتن، میانه‌روی‌های اصلاح طلب در ایران در یک بر نامه تلویزیونی اعلام کرده بود مذاکرات برجام در عمان در حال پیگیری است...

۳۶



حمید میرزایی نژاد (صاحب امتیاز) سیاست‌زدگی در اقتصاد، واژه آشنایی که در چند دهه گذشته با شکل‌گیری هسته‌های قوی دو جناح بزرگ در کشور موجب شد ایران در ماراتن توسعه در مقایسه با کشورهای دیگر منطقه جا بماند. آنچه درباره آن صحبت می‌کنیم فقط توسعه به معنای عام آن نیست، بلکه جاماندگی ایران در میدان مشترک گازی و نفتی، همچنین فرآیند معکوسی است که مانع هر گونه بهبود شرایط در اقتصاد کشور شده است. آمارها از افزایش تعداد فقرای خبر می‌دهند، فقر مطلق به رغم وعده‌های دولت سیزدهم رفع نشده و ساخت مسکن برای محرومان به سرانجام نرسیده. این گوشه‌ای از بازار شکل گرفته در دهه‌های اخیر است که به مرور خود را بر سر سفره مردم، درمان و سلامت آنها و تبع آن در رفاه عمومی کشور نشان داده است. اما سوال اینکه عمده دلیل این ضربه‌ها ناموزن در روند اجرایی کشور چیست؟ در این باره باید دو نکته اساسی و مهم را مورد اشاره قرار داد. نخست اینکه در ایران احزاب منسجم و متشکل ندارند. آنچه که به عنوان چپ و راست، لیبرال و نهادگرا یا نئولیبرال و جریان سوم از آن یاد می‌کنیم نه ریشه‌های فکری یا ایشور سیاست حزبی دارد و نه تفکر غالبی را در خود جا داده است. بیاید نگاهی به عوواج و تفکرات لرزان گروه‌ها را با یکدیگر مقایسه کنیم. راست‌ها که به دو گروه محافظه‌کار معتدل و تندرو تقسیم شده‌اند نه تنها مانع اقتصاد را منحصر بر دی‌نارند بلکه در میان خود دیدگاه‌های متضادی را عرضه می‌کنند. در انتخابات اخیر محمدباقر قالیباف و سعید جلیلی به عنوان نامزدهای جدی این طیف هر یک اندیشه متفاوتی را بیان کردند. اینکه در جزئیات هر طیف سیاسی می‌تواند تئوری‌ها و نظریات متعددی داشته باشد محل بحث نیست، بلکه موضوع اساسی این است که این دو نامزد اصولگرا در اقتصاد آزاد و اقتصاد دولتی یا یکدیگر در جدال نهانی بودند. همه مردم این دو نامزد را به واسطه برآمدن از راست سیاسی هم‌نام می‌دیدند، اما نگاه قالیباف و جلیلی از بنیان باهم فاصله داشته است. در این میانه مسعود پزشکیان به رغم شعارهایی مانند محرومیت زدایی و ریشه‌کنی فقر و عدالت خواهی، لیبرال‌ترین راه‌ها را برای بهبود اقتصاد عرضه کرده بود. حالا بحث فقط بر سر این نیست که چه کسی بسا چه ایده‌ای یا به میدان نهاده و چه تفاوت‌های ماهوی با خاستگاه تفکرات راست و چپ در اقتصاد دارد، بلکه موضوع اصلی اینکه هیچکدام نامزدها بر خاسته از یک تفکر حزبی نبودند. این معضل موجب شده در انتخابات کابینه چهاردهم همچون کابینه یازدهم، دوازدهم و سیزدهم شاهد بحث بر سر انتخاب وزراتی باشیم که در طیف‌های مختلف سیاسی و اقتصادی قرار است سکنا اجرایی کشور را به دست بگیرند. نبود تفکر حزبی و گرایش اقتصادی روشن از معضلاتی است که همواره مردم را در انتخاب مسئولان را در اعلام برنامه و کابینه‌ها را تا تزلزل در تحقق برنامه‌ها و ره‌ور کرده است. به نظر می‌رسد دولت پزشکیان به عنوان دولتی فراجناحی که قربان‌های باصلاح‌طلبان و میانه‌روها در می‌تواند با تقویت تحریر و کشور و فعالیت‌های نهادها و سازمان‌های غیر دولتی سر و شکل جدید به سیاست در کشور بدهد. این مهم در صورت رسیدن به یک نتیجه اولیه راه آینده را برای انتخاب صحیح و آگاهانه مردم هموار خواهد کرد.

### علاقه‌مندی گروسی برای همکاری با مسوولان جدید ایران



مطالبه حذف پیمانکاران در صنعت نفت و گاز؛

### کارزار ادامه دار کارگران پیمانی

بیش از یک میلیون کارگر پروژه‌های و شرکتی در خوزستان کار می‌کنند که از این میان حداقل یک میلیون نفر آن‌ها مخاطب کارزار ۱۴-۱۴ برای افزایش حقوق و مرخصی و حذف پیمانکاری‌ها است. در اواخر دهه ۱۳۶۰ و با پایان جنگ، برای تأمین سرمایه و بازسازی مجموعه‌های نفت و گاز بحث نیروی کار ارزان داغ شد. از همان سال‌ها جمعی از کارگران شرکتی ملی نفت و پالایشگاه‌ها با دستور آف‌زاده (وزیر نفت دوره موسوی و هاشمی)، تبدیل وضعیت شدند. آنان به سرعت از ذیل صندوق کشوری خارج و با حقوقی بسیار پایین‌تر مشمول بیمه تأمین اجتماعی شدند. مازاد این گیلانی نژاد (نماینده دو هزار کارگر پروژه‌های نفت و گاز) درباره تداوم اعتراضات به پیمانکاری‌ها از دهه ۱۳۹۰، اظهار کرد: در سال ۱۳۹۹ اولین کارزار برای کارگران پروژه‌ای و نیروهای پیمانکاران نفت و گاز شروع شد.

۳۷

## اقتصاد ایران تشنه سرمایه‌گذار خارجی

مجلسی اظهار داشت: تولید در ایران در دهه‌های گذشته رکود را تجربه کرده است و به همین دلیل آقایان کاندیدا در فضای رقابت از رونق این امر مهم می‌گفتند. اما نمی‌دانند که رونق تولید سه الزام اصلی سرمایه‌های، فناوری و نیروی متخصص انسانی است.

یک تحلیلگر مسائل بین الملل گفت: اگر مشکلات اقتصادی کم‌رشد شده است و اگر هیچ راه حل مناسبی برای رفع مسائل ریز و درشت مردم پیدا نمی‌شود، فقط به این دلیل است که به دلیل تحریم‌ها از حضور در بازار جهانی اقتصاد محروم هستیم. به گزارش تسنیم، فریدون

## عدد واقعی بدهی دولت سیزدهم چقدر است؟

بانک مرکزی استخراج شده است، دولت رقم و حشتمانی بابت تأمین زیان‌های سنوایی بانک‌ها و شرکت‌های دولتی بدهی دارد. شما حساب بانک‌های دولتی به بانک‌ها، مثلاً بانک ملی که چند ده هزار میلیارد تومان زیان سنوایی دارد، چه کسی باید تأمین کند؟ سهامدار کیست؟ سهامدار دولت است دیگر! باید این پول را تأمین کند. بانک سپه و توسعه صادرات نیز همین‌طور. بانک‌های دولتی کلاً این شرایط را دارند، نوی می‌افزاید: بانک‌های خصولتی هم تا آن جایی که دولت سهم دارد، اما در کل همه این‌ها بدهی است. حالا این که چه مقدار در این سه سال ایجاد شده و چه مقدار هم از دولت‌های قبل آمده، باید تجزیه و تحلیل شود، اما به‌حال روند افزایش بدهی‌ها در دولت سیزدهم نه‌تنها کمتر نشد، بلکه بیشتر هم شد.



این اقتصاددان متذکر می‌شود: بر این اساس، اعداد و ارقامی که عنوان می‌شود که حدود ۷۷۵ هزار میلیارد تومان است، گمراه‌کننده است. همان‌طور که گفتیم، اگر بدهی‌ها را جمع‌بزنید، بالای تولید ناخالص داخلی می‌شود. سلامی یادآور می‌شود: اگر صندوق بازنشستگی کشوری و لشگری اکتیوی شوند، به‌دلیل این که کسری دارند و این کسری را هم دولت باید تأمین کند، یک تعهد دیگر به تعهدات دولت اضافه می‌شود که رقم بالایی است. همین‌اسال بیش از ۴۰۰ همت کسری را دولت می‌دهد و حتی ممکن است بیشتر از این عدد هم باشد. پارسال در حدود ۳۵۰ همت کسری صندوق‌های بازنشستگی کشوری و لشگری بود. این اقتصاددان در ادامه می‌گوید: بر این اساس، اعداد و ارقامی که منتشر می‌کنند، درست نیست و باید جمع بدهی‌ها را اگر زد، همه دولت‌ها در ایجاد این بدهی مقصر بودند، ولی این که دولت سیزدهم بخواد خود را از این بدهی‌ها مبرا کند، درست نیست. همان‌طور که گفتیم، فقط در مورد بدهی به سیستم بانکی، روند افزایش بدهی به سیستم بانکی در دولت سیزدهم به مراتب بالاتر از دولت‌های قبل بوده است.

اقتصاددانان در واکنش به گزارش‌هایی درباره عدد بدهی دولت، می‌گویند: این اعداد و ارقام گمراه‌کننده است و عدد بدهی دولت بیش از این‌ها و بالای ۱۰ هزار همت است. به گزارش خبرآنلاین، غلامرضا سلامی، با ارائه یک جدول درباره بدهی دولت، می‌گوید: رقمی که منتشر شده و آن در فضای مجازی مشاهده می‌شود، گمراه‌کننده است و نسبت به کل بدهی دولت زیر ۱۰ درصد است.

این اقتصاددان توضیح می‌دهد: بدهی‌ای که صرفاً دولت به بانک‌ها دارد، در حدود ۱۱۰۰ همت است که ۵۰ درصد آن تقریباً در همین دوره سه سال گذشته ایجاد شده است. بدهی‌ای که دولت به سازمان تأمین اجتماعی دارد، ۷۰۰ همت است. چند بدهی دیگر هم داریم و یکی از آن‌ها، اوراق (سررسید سه ساله) است که در حدود ۸۵۰ همت است. سلامی در ادامه می‌گوید: علاوه بر اعداد و ارقامی که در جدول مشاهده می‌کنید که از اطلاعات مرکز پژوهش‌های مجلس

### برای رسیدن به فردایی بهتر استفاده درست از انرژی برق را به فرزندان خود بیاموزیم



## آگهی مزایده عمومی

شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مزایده‌های ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. به پیشنهادها فاقد امضا مشروط مخلدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان اصلی می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر نخواهد شد. پیشنهادکننده مکلف است معادل مبلغ سپرده تضمینهای معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ارائه نخواهد شد.

ردیف	شماره مزایده	موضوع	کد فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ ضمانت‌نامه (ریال)
۱	۱۴۰۳۰۴	فروش اسباب‌لبیم میسی اسقاط	۱۰۰۳۰۰۱۵۷۴۰۰۰۰۴	۷,۵۸۹,۶۴۰,۰۰۰ ریال

- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ و حداکثر تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ خواهد بود.
- آخرین مهلت ثبت قیمت: (راس ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ خواهد بود.
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۸:۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ خواهد بود.
- تاریخ بازدید: از ساعت ۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ تا ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ خواهد بود.
- ارسال پاکت‌ها به صورت فیزیکی به آدرس شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ الزامی می‌باشد.
- اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌های الف: آدرس: کرمان بلوار جمهوری اسلامی روبروی گمرک شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان کد پستی: ۷۶۱۸۱۸۵۶۷۶
- تلفن تماس: ۳۳۱۱۰۴۳-۳۵ داخلی ۱۱۵۴

مهر داد محسنی - مدیر دفتر روابط عمومی و مطالعات اجتماعی

### نوبت اول

### آگهی مزایده عمومی

شهرداری لغیبه در نظر دارد به استاز مجوز شماره ۱۷۱۳/۳۰۴۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۸ موضوع اطلاع بند ۹ منومه شماره ۱۷۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۸ شورای اسلامی شهر لغیبه نسبت به واگذاری امتیاز بهره‌برداری، ۸۰۰ متر مربع از گنجه واقع در فاز ۳ از طریق مزایده عمومی به انتخاب حقیقی و خطوی دارای سابقه تجریه و روزمه کاری مرتبط واحد شرایط اقدام نماید.

۱- موضوع مزایده: **فراخوان استاز واگذاری امتیاز بهره‌برداری ۸۰۰ متر مربع از گنجه به مدت ۳ سال دارای بنای اجناسی مشتمل بر قسمت لکفروشی به مساحت حدود ۳۰ متر مربع اتفک نگهبانی حدود ۱۰ متر مربع استخر به مساحت حدود ۱۹ متر مربع سردخانه به مساحت حدود ۸۵ متر مربع و انبار به مساحت حدود ۲۸ متر مربع و خلع جنوبی گنجه کشویی به مساحت حدود ۸۰ متر مربع می‌باشد.**

۲- مبلغ پایه مزایده: **۱۰۰ درصد مجموع فوق سه ماه بدهی و برای سه ماه دیگر نیز قابل تعدیل باشد و علاوه بر آن ضمانت‌نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.**

۳- تذکر: **۱: مدت اعتبار تضمین فوق سه ماه بدهی و برای سه ماه دیگر نیز قابل تعدیل باشد و علاوه بر آن ضمانت‌نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.**

۴- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: **۱: متن اعتبار تضمین فوق سه ماه بدهی و برای سه ماه دیگر نیز قابل تعدیل باشد و علاوه بر آن ضمانت‌نامه های بانکی باید طبق متنهای جهت دریافت اسناد مزایده مشخصات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اقدام نمایند.**

۵- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: **از تاریخ انتشار آگهی فایان وقت از تاریخ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ و حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲.**

۶- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: **مستأمنان می‌توانند پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مطرح در کار برگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت کاری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بازگشایی نمایند.**

۷- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات: **روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ در محل ستاد استاز استاز امور الکترونیکی دولت: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)**

۸- هزینه حج آگهی در روزنامه به هزینه معیبه مبلغ مزایده است.

۹- شهرداری لغیبه در ذیل پیشنهادات مهین کرد کلیه مختار می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ | تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

ردیف	سال اجاره	مبلغ پایه اجاره ماهیانه (ریال)	مبلغ پایه اجاره سالیانه (ریال)
۱	۱۴۰۳	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	۱۴۰۴	۳۷,۵۰۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	۱۴۰۵	۴۶,۸۰۰,۰۰۰	۵۶۱,۰۰۰,۰۰۰

### آگهی مزایده اجاره شماره ۵۱۰۳۰۹۳۱۹۰۰۰۰۰۰۰ (نوبت اول)

۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده اجاره قابل مشاهده و بررسی و انتخاب می‌باشد.

۳- متقاضی میبایست مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان تضمین شرکت در مزایده به حساب شماره ۲۶۳۳۰۰۴-۳۱۰۰۰ شهرداری نزد بانک ملی واریز و فیش واریزی را در سامانه ستاد بازگشایی نماید. بدهی‌های بابت پیش‌فروشها و تعهدات فاکتد تضمین ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- متقاضی میبایست برکه پیشنهاد قیمت شهرداری را از سامانه دریافت تکمیل و بازگشایی نماید.

۵- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (نوکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.

مرکز پشتیبانی و راهبری: ۱۳۴۵۰

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در سایت سامانه [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بخش ثبت نام/اوقالی مزایده‌گر.

شهرداری بیجار در نظر دارد رستوران واقع در ورودی پارک شاهد را به صورت اجاره یکساله از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده بنا بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۵۱۰۳۰۹۳۱۹۰۰۰۰۰۰۰ به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

• زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ ساعت ۱۰ صبح

• مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۵ ساعت ۱۹ عصر

• آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۵ ساعت ۸ صبح

• زمان بازگشایی: تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۵ ساعت ۱۰ صبح

• مهلت اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۰۳/۱۵ ساعت ۱۲ ظهر

• ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده و دویعه‌ماه سال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران از این طریق امکان پذیر می‌باشد.

سعید نیگور - شهردار بیجار

بهروز کاولیانی - شهردار شهر لغیبه









### تحلیل

## خروجی نشست دوحه مطلوب و مشخص نیست

محمدحسن جعفری – دبیر کل حزب رفاه ملی افغانستان نشست سوم دوحه به‌رغم تبلیغاتی که در مورد آن شده بود، چندان خروجی مشخصی در بر نداشت؛ چراکه مقام‌های ارشد طالبان در این نشست شرکت نداشتند و صرفاً سخنگوی این جریان در این رویداد حضور داشته است. در این راستا باید توجه شود که نشست دوم هم به نوعی برگزار شد که طالبان به صورت خیلی کم‌رنگ در آن ظاهر شد اما این جریان در نشست سوم به دنبال آن بودند که بتوانند کسب مشروعیت را نهایی کنند و حتی در این مسیر از ایران هم بابت روابط دو جانبه یا کابل قدر دانی کردند. در این مسیر طالبان همچنان مدعی آن است که می‌تواند افغانستان را به بهترین نحو اداره کند اما با وجود کمک‌هایی که حتی آمریکا آن را به کابل ارائه می‌دهند، این جریان مجدداً افغانستان را با مشکلات زیادی روبه‌رو کرده است.

در این مسیر اخیراً دونالد ترامپ، رئیس جمهوری پیشین ایالات متحده در مناظره با ترامپ به خروج آمریکا از افغانستان اعتراض کرد ولی بحث اینجاست که هنوز هم افغانستان با مشکلات زیادی در این راستا روبه‌رو است که طالبان نتوانسته‌اند آنها را حل و فصل کنند. واقعیت این است که سازمان ملل در این نشست باید به سمت و سویی متمایل می‌شد که طالبان را به این فهم برساند که می‌بایست مشکلات تحصیل و کار زنان را در افغانستان حل و فصل کنند، اما متأسفانه این مشکلات همچنان لاینحل باقی مانده است. حتی همین حالا هم زنان افغانستان در زندان قرار دارند و دیده‌بان حقوق بشر هم در این راستا هشدارهای مشخصی را صادر کرده است. این در حالیست که طالبان اساساً بحث شریعت را به صورت صحیح متوجه نشده است؛ به گونه‌ای که همین حالا در عربستان سعودی اصلاحات اجتماعی و فرهنگی در حال اجرایی شدن است.

به نظر اگر این روند در افغانستان ادامه پیدا کند، کشور باز هم صدها سال به عقب رانده خواهد شد. ما همین حالا در افغانستان هیچ‌گونه قانون اساسی نداریم و حتی قانون اساسی قدیم هم توسط طالبان کنار گذاشته شد. از سوی دیگر هیچ آثاری مبنی بر اینکه قرار است حکومت فرآگیر در افغانستان شکل بگیرد هم به چشم نمی‌خورد و طالبان اساساً این موضوع را انکار می‌کند. تمام این مسائل باعث شده تا یک ابهام بزرگ در افغانستان در مورد وضعیت کنونی و آینده این کشور شکل بگیرد. به همین جهت است که می‌گویم باید در این خصوص جامعه ملل به فکر چاره باشند و اوضاع فعلی را به سمت دیگری جهت‌دهی کنند تا موانع از هر جهت برطرف شود. اگر دنیا طالبان را به رسمیت بشناسد، بدون شک مردم افغانستان آنها را به رسمیت نخواهند شناخت و عملاً آنها را مشروع نمی‌دانند. این اصطکاک همچنان در داخل و خارج افغانستان وجود دارد و در مجموع باید بگویم که سازمان ملل هم باید از حیثیت و عزت خود در این پرونده دفاع کند و ننگارد در شرایط نگران‌کننده فعلی، این بحران‌ها به سایر لایه‌های افغانستان هم سرایت کند. این در حالیست که همچنان تهدیدهای امنیتی اعم از داعش و القاعده در افغانستان وجود دارد اما ما شاهد آن هستیم که در نشست دوحه هیچ‌کدام از احزاب دیگر حضور نداشتند و این نوعی از یکجانبه‌گرایی را نشان می‌دهد. به همین جهت باید توجه داشت که عملاً خروجی نشست‌ها در مجموع مفید نبوده و اینکه هیچ‌کدام از احزاب در این نشست از سوی سازمان ملل دعوت نشدن، یک اقدام مشکوک است.

### خبر کوتاه

## اسرائیل به جنوب لبنان حمله کرد

سه‌شنبه شب جنگنده رژیم صهیونیستی منطقه اطراف شهرک عیترون واقع در جنوب لبنان را هدف قرار داده است. به گزارش شبکه المنار، لبنان از حملات توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به مناطقی در شهرک‌های یارون، شیحین، الجبیین و الناقوره در جنوب این کشور خبر داد.

به گزارش ایرنا، از ابتدای عملیات طوفان الاقصی توسط مقاومت فلسطین در نوار غزه علیه نظامیان اشغالگر، مقاومت اسلامی لبنان نیز باهدف درگیر کردن بخشی از توان نظامی اشغالگران عملیات گسترده‌ای را در شمال فلسطین اشغالی آغاز کرد.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی بااذعان به تأثیرات ضربات سخت‌ترزمندگان مقاومت اسلامی لبنان به شمال فلسطین اشغالی اعلام کرده‌اند که عملیات حزب الله به جنگ فرسایشی و در هم کوبیدن شهرک‌های صهیونیست نشین در این منطقه تبدیل شده است. بهره‌گیری حزب‌الله لبنان از تسلیحات مدرن و سلاح‌های ضد زره دقیق، باعث رعب و وحشت در میان اشغالگران شده است و بخش اعظم شهرک‌های صهیونیست نشین شمال فلسطین اشغالی تخلیه شده‌اند. به گفته کارشناسان نظامی رژیم صهیونیستی، حزب الله لبنان به تنهایی نمی‌تواند ارتش این رژیم را در جبهه شمال درگیر کرد و مانع از حضور قدرتمندانه ارتش اشغالگر در جبهه جنوب شد.

## تلگراف: اوکراین فاسدتر از آن است که عضو ناتو شود

روزنامه تلگراف به نقل از یک مقام ارشد وزارت خارجه آمریکا گزارش داد که در نشست هفته آینده ناتو در واشنگتن به اوکراین گفته خواهد شد که برای پیوستن به این ائتلاف «بیش از حد فاسد» است.

این روزنامه روز (چهارشنبه) گزارش داد که در این نشست که قرار است از ۹ تا ۱۱ ژوئیه در واشنگتن برگزار شود، متحدان ناتو از کی‌یف درخواست خواهند کرد برای رسیدگی به فساد قبل از مذاکرات عضویت «اقدامات بیشتری» را انجام دهد. به نقل از ایس‌ان این مقام وزارت خارجه آمریکا همچنین گفت که این موضع به صورت مکتوب در بیانیه ناتو که در نشست ۹ ژوئیه امضا خواهد شد، بیان می‌شود. وی خاطر نشان کرد: «ما هم باید آنچه را که اوکراین در این مدت ۲ ساله برای اصلاحات انجام داده، تحسین کنیم و هم از این کشور بخواهیم تا اقدامات بیشتری را در حوزه اصلاحات انجام دهد چون فساد در اوکراین بسیار زیاد است و مقابله با این رویه از اولویت زیادی برای ائتلاف برخوردار است.» در اواخر سپتامبر ۲۰۲۲، ولودیمیر زلنسکی رئیس‌جمهور اوکراین گفت که کی‌یف برای عضویت سریع در ناتو درخواست می‌دهد. بر اساس گزارش‌هایی که به‌به نقل از منابع آمریکایی و اروپایی مطلع با این موضوع منتشر شده است، واشنگتن و متحدانش هنوز به این اتفاق نظر نرسیده‌اند که تا چه حد به عضویت اوکراین در ناتو متعهد خواهند بود.

اولین زئون، ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه گفت که روسیه پس از آن تنش‌سای اعلام می‌کند و مذاکرات با اوکراین را آغاز خواهد کرد که کی‌یف‌ها مناطقی که در سال ۲۰۲۲ تحت کنترل روسیه خارج شود و رسماً برنامه‌های پیوستن به ناتو را کنار بگذارد.

## غرب در باتلاق دریای سرخ دست و پا می زند؛

# استیصال غرب در مقابل یمن



مسیر می‌دهد، هزینه مستقیم حمل و نقل را با افزودن ۱۰ روز، مایل‌های زیاد و سوخت زیاد به استقرار مشترک آمریکا و انگلیس، حق بیمه برای حمل‌کنندگان با وجود کمپین در حال انجام در بهار کاهش یافت. با این حال، هشت ماه بعد، اختلال در حمل و نقل ناگهان بسیار بدتر شده است.

این رسانه نوشته‌چندی پیش، حملات ارتش یمن یک کشتی را برای دومین بار از زمان شروع حملات غرق کرد و به کشتی دیگری آسیب رساند. همه ضربه‌ها به اندازه انفجارهایی که در اواخر ماه گذشته به کشتی Transworld Navigator آسیب زد کاملاً قابل مشاهده نیستند، اما در عین حال در دناک هستند.

ترانزیت کانال سوئز، منبع مهم درآمد برای مصر حداقل به نصف کاهش یافته است. کشتی‌هایی مسیرهای طولانی را طی و زمان بیشتر و هزینه اضافه پرداخت می‌کنند. در نتیجه هزینه‌های یک کانتینر از حدود ۱۶۰۰ دلار با بیشتر به طور متوسط به بیش از ۵۰۰۰ دلار افزایش یافته است. «کریس راجرز» رئیس تحقیقات زنجیره تامین در شرکت «اس‌اندپی گلوبال» گفت: «هنگامی که یک کشتی کانتینری به طرف آفریقا تغییر

پس از ۶ ماه عملیات ضدصهیونیستی ارتش یمن در دریای سرخ و فراتر از آن، تلاش‌های آمریکا، انگلیس و اروپا برای مقابله با آن ناکام بوده است.

به گزارش فارن پالیسی، اینکه نیروی دریایی برتر جهان برای سرکوب یک گروه وارد معرکه شده، سؤالات در دناکی را در مورد استفاده از نیروی دریایی و مهارت نیروی دریایی غربی ایجاد می‌کند که قرار است در هر روایتی آینده باقی‌بماند. بزگی مانند چین، بار سنگینی را به دوش بگشند. نیروی دریایی ایالات متحده اعتراف می‌کند که در شدیدترین نبردی شرکت کرده که از زمان جنگ جهانی دوم تاکنون با آن روبه‌رو بوده است. مجله آمریکایی فارن پالیسی با این مقدمه و در گزارشی با این عنوان که «چرا آمریکا و متحدانش نمی‌توانند حوثی‌ها را متوقف کنند» آورده است: «حوثی‌ها (انصارالله) ثابت کرده‌اند که نیروی بسیار قدرتمندی هستند.»

«سبب‌استین برونز» کارشناس نیروی دریایی در مرکز استراتژی دریایی و امنیت و موسسه سیاست امنیتی در دانشگاه کیل آلمان در این باره می‌گوید: «یک بازیگر غیردولتی که زرادخانه بزرگی در اختیار دارد و واقعا می‌تواند ائتلاف غربی را به عقب راند. در دسر بیان‌داد. وقتی نیروی دریایی در این سطح مشکل پایداری دارد، واقعانگران کننده است.» این مجله در ادامه آورده است: «حوثی‌ها از اواخر سال گذشته در کمپین فشاری علیه تل آویو به کشتی‌های به مقصد اسرائیل در باب‌المندب، دروازه‌ای به کانال سوئز حمله می‌کنند. همین باعث شده تا کشتی‌های تجاری، کشتی‌های فله‌بر و تانکرهای نفت و گاز، به سرعت از دریای سرخ فرار کرده و سفری طولانی‌تر اما امن‌تر را در قعر آفریقا ترجیح دهند.»

حوثی‌ها ثابت کرده‌اند که نیروی بسیار قدرتمندی هستند؛ یک بازیگر غیردولتی که زرادخانه بزرگی در اختیار دارد و واقعا می‌تواند ائتلاف غربی را به انتظار نمی‌رفت که این اختلال‌تبه خصوص

### مکرون خطاب به نتانیاهو:

## تنش با حزب الله را شعله‌ور نکن!

رئیس‌جمهور فرانسه طی یک تماس تلفنی با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی درباره مسائلی مختلف از جمله تنش با حزب الله به گفتگو پرداخت.

به گزارش اقتصادنیوز، براساس بیانیه منتشر شده از سوی دفتر ریاست جمهوری فرانسه، مکرون طی این تماس تلفنی از نتانیاهو خواست از شعله‌ور ساختن تنش‌ها با حزب الله لبنان اجتناب کند.



کامل خود برای پاسخ‌به هر گونه تجاوزه دشمن صهیونیست خبر داده‌اند. از ابتدای عملیات طوفان الاقصی توسط مقاومت فلسطین در نوار غزه علیه نظامیان اشغالگر، مقاومت اسلامی لبنان نیز باهدف درگیر کردن بخشی از توان نظامی اشغالگران در عملیات گسترده‌ای را در شمال فلسطین اشغالی آغاز کرد. رسانه‌های رژیم صهیونیستی با اذعان به تأثیرات ضربات سخت‌ترزمندگان مقاومت اسلامی لبنان به شمال فلسطین اشغالی اعلام کرده‌اند که عملیات حزب الله به جنگ فرسایشی و در هم کوبیدن شهرک‌های صهیونیست نشین در این منطقه تبدیل شده است. بهره‌گیری حزب الله لبنان از تسلیحات مدرن و سلاح‌های ضد زره و دقیق، باعث رعب و وحشت در میان اشغالگران شده است و بخش اعظم شهرک‌های صهیونیست نشین شمال فلسطین اشغالی تخلیه شده‌اند. به گفته کارشناسان نظامی رژیم صهیونیستی، حزب‌الله لبنان به تنهایی نمی‌تواند ارتش این رژیم را در جبهه شمال درگیر کرد و مانع از حضور قدرتمندانه ارتش اشغالگر در جبهه جنوب شد.

### سامانه دفاع هوایی پاتریوت هلند در لیتوانی مستقر می‌شود؛

## پوتین به دردسرافتاد

ارتش لیتوانی در بیانیه‌ای با اشاره به استقرار یک سامانه پدافند هوایی پاتریوت متعلق به هلند در این کشور، تأکید کرد: این سامانه برای شرکت در رزمایش بالتیک ۲۴ در لیتوانی مستقر خواهد شد. به گزارش ارتش نامی خبری دلفی، بر اساس بیانیه ارتش لیتوانی، یک سامانه دفاع هوایی پاتریوت هلند برای شرکت در رزمایش نیروهای ناتو موسوم به «بالتیک ۲۴» که از تاریخ ۷ تا ۱۹ ژوئیه (۱۷ تا ۲۹ تیر) در این کشور برگزار خواهد شد و همچنین به منظور آموزش نیروهای نظامی لیتوانی در این کشور مستقر خواهد شد. در این بیانیه با اشاره به اینکه استقرار این سامانه دفاع هوایی پاتریوت اولین گام در جهت اجرای مدل دفاع هوایی و ضد موشکی چرخشی جدید ناتو در میان اعضای سازمان پیمان آتلانتیک شمالی است، تأکید شده است: در نشست سال گذشته سران ناتو در ویلنیوس، استفاده از این مدل پدافند هوایی و ضد موشکی چرخشی جدید به تصویب رسید. در ادامه این بیانیه آمده است: از جمله برنام‌هایی که در رزمایش بالتیک ۲۴ گنجانده شده است، آموزش



### واشنگتن خواستار شد؛

## پیونگ یانگ به میز مذاکره بازگردد

به‌برگزاری نشست سران سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) که قرار است سه‌شنبه تا پنجشنبه هفته آینده در واشنگتن برگزار شود، خاطر نشان کرد: لوید استین وزیر دفاع آمریکا در جریان این نشست، برای تقویت همکاری‌های عملی میان ناتو و شرکای آن در اقیانوس آرام از جمله استرالیا، ژاپن، نیوزیلند و کره جنوبی با مقام‌های این کشورها به بحث و رایزنی خواهد پرداخت.

کره شمالی بامدادسه‌شنبه اعلام کرد یک موشک بالستیک تاکتیکی جدید را با موفقیت آزمایش کرده است که قابلیت حمل کلاهک جنگی ۴.۵ تنی دارد. خبرگزاری مرکزی کره شمالی (KCNA) نوشت که این کشور روز دوشنبه (۱۱ تیر) یک فروند موشک بالستیک تاکتیکی جدید به نام «هواسونگفو-۱۱ د ۱۱-۴.۵»

آزمایش کرده است که قابلیت حمل یک کلاهک جنگی بسیار سنگین دارد. هدف از این آزمایش بررسی ثبات پرواز و دقت این موشک بود. خبرگزاری مرکزی کره افزود که «اداره موشک» کره شمالی در ماه جاری میلادی (ژوئیه) آزمایش دیگری برای بررسی «قدرت انفجار» کلاهک سنگین این موشک جدید انجام خواهد داد. هواسونگفو-۱۱ یا هواسونگ-۱۱ مجموعه‌ای از موشک‌های بالستیک کوتاه‌برد کره شمالی است که با نام‌های کی‌ان-۲۳ و کی‌ان-۲۴ نیز شناخته می‌شوند. کره جنوبی نیز روز دوشنبه گفت همسایه شمالی این کشور ۲ موشک بالستیک آزمایش کرده که اولین موشک احتمالاً از نوع آن، کی-۲۳ بوده و حدود ۶۰۰ کیلومتر پرواز کرد.



در اجرای ماده ۳ قانون تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه قانون و به استناد [۱]ساده از هیئت موضوع قانون مزبور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نمین تصرفات مالکانه و مفروضی املاک واقع در حوزه شهرستان نمین به نام اشخاص ذیل تأیید مالکیت گردیده چنانچه شخصی در این مورد اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۳ ماه اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نمین تحویل و رسید اخذ نمایند. در غیر اینصورت سند مالکیت متقاضیان صادر و تسلیم میگردد؛
[۲]وضیحا به نام نامه شماره ۹۸۰-۱۲۵/۲۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ و مکاتبه شماره ۸۲۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۷ اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان نمین به دلیل عدم وجود انتشارات محلی در شهرستان نمین این آگهی در حکم آگهی و انتشار و آگهی محلی می باشد)

\_\_\_\_\_

**از قریه قشلاچانلی پلاک ۳۷۶ اصلی:**

۱۶-سپال-۳۴۴ فرعی آقابان صدید ، اسکندر ، اورنگ ، داریوش منوچهر ، ، انوشیروان همگی فرزندان غنصفر هر کدام در سهم از ۱۳ سهم و خانم نلشاد صمدی فرزند غنصفر در یک سهم از ۱۳ سهم از ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸/۰-۲۸۶ مترمربع از مالکیت آقای غنصفر حمیدلی قشلاچانلی .

۳۱۷-سپال-۴۳۳ فرعی آقایی رامین اصغرزاده قشلاچانلی اصغر فرزند ششادان یک قطعه باغ به مساحت ۲۹/۲۹ مترمربع از مالکیت آقای اسماعیل اصغر زاده قشلاچانلی

۳۱۸-سپال-۴۳۵ فرعی آقای فرهاد اصغرزاده قشلاچانلی فرزند نادر ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۷/۰۰۱ مترمربع از مالکیت آقای اسماعیل اصغر زاده قشلاچانلی

۳۱۹-سپال-۴۴۶ فرعی آقای فرهاد اصغرزاده قشلاچانلی فرزند نادر ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۳/۳۰ مترمربع از مالکیت آقای اسماعیل اصغر زاده قشلاچانلی

۳۲۰-سپال-۴۴۷ فرعی آقای فرهاد اصغرزاده قشلاچانلی فرزند نادر ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۲/۳۱ مترمربع از مالکیت آقای اسماعیل اصغر زاده قشلاچانلی

۳۲۱-سپال-۴۴۸ فرعی آقای فرهاد اصغرزاده قشلاچانلی فرزند نادر ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱/۰۹ مترمربع از مالکیت آقای اسماعیل اصغر زاده قشلاچانلی

۳۲۲-سپال-۴۴۹ فرعی آقای فرهاد اصغرزاده قشلاچانلی فرزند نادر ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۳/۳۷ مترمربع از مالکیت آقای اسماعیل اصغر زاده قشلاچانلی

۳۲۳-سپال-۴۵۰ فرعی آقای فرهاد اصغرزاده قشلاچانلی فرزند نادر ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۸/۱۲ مترمربع از مالکیت آقای اسماعیل اصغر زاده قشلاچانلی

۳۲۴-سپال-۴۵۱ فرعی آقای فرهاد اصغرزاده قشلاچانلی فرزند نادر ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۸۹/۸۶ مترمربع از مالکیت آقای اسماعیل اصغر زاده قشلاچانلی

۳۲۵-سپال-۴۵۲ فرعی آقای فرهاد اصغرزاده قشلاچانلی فرزند نادر ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷/۳۰ مترمربع از مالکیت آقای اسماعیل اصغر زاده قشلاچانلی

۳۲۶-سپال-۴۵۳ فرعی آقای فرهاد اصغرزاده قشلاچانلی فرزند نادر ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰/۶۳۲ مترمربع از مالکیت آقای اسماعیل اصغر زاده قشلاچانلی

۳۲۷-سپال-۴۵۴ فرعی آقای فرهاد اصغرزاده قشلاچانلی فرزند نادر ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۶/۲۶۴ مترمربع از مالکیت آقای اسماعیل اصغر زاده قشلاچانلی

۳۲۸-سپال-۴۵۵ فرعی آقای فرهاد اصغرزاده قشلاچانلی فرزند نادر ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۹۹/۷۸ مترمربع از مالکیت آقای اسماعیل اصغر زاده قشلاچانلی

۳۲۹-سپال-۴۵۶ فرعی آقای فرهاد اصغرزاده قشلاچانلی فرزند نادر ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۲/۰۵۴ مترمربع از مالکیت آقای اسماعیل اصغر زاده قشلاچانلی

۳۳۰-سپال-۴۵۷ فرعی آقای فرهاد اصغرزاده قشلاچانلی فرزند نادر ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۳/۳۳ مترمربع از مالکیت آقای اسماعیل اصغر زاده قشلاچانلی

۳۳۱-سپال-۴۵۸ فرعی آقابان صدید ، اسکندر ، اورنگ ، داریوش منوچهر ، ، انوشیروان همگی فرزندان غنصفر هر کدام در سهم از ۱۳ سهم و خانم نلشاد صمدی فرزند غنصفر در یک سهم از ۱۳ سهم از ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۸/۵۵ مترمربع از مالکیت آقای غنصفر حمیدلی قشلاچانلی .

۳۳۲-سپال-۴۵۹ فرعی آقابان صدید ، اسکندر ، اورنگ ، داریوش منوچهر ، ، انوشیروان همگی فرزندان غنصفر هر کدام در سهم از ۱۳ سهم و خانم نلشاد صمدی فرزند غنصفر در یک سهم از ۱۳ سهم از ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۹/۰ مترمربع از مالکیت آقای غنصفر حمیدلی قشلاچانلی .

**از قریه جید پلاک ۳۷۷ اصلی:**

۳۳۳-سپال-۴۵۹ فرعی قسمتی از پلاک شماره ۱۸۱ فرعی آقای محبوب پهلوان جید فرزند محمد ششادان یک قطه خانه به مساحت ۳۳۵/۵۲ مترمربع از مالکیت آقای پهلوان

**از قریه میرزائی پلاک ۲۷۸ اصلی:**

۳۳۴-سپال-۴۶۱ فرعی آقای اعراف صرزی فرزند جتد اله ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۳/۱۰ مترمربع از مالکیت آقای جتد اله صفری .

**از شهر عنبران پلاک ۰ اصلی:**

۳۳۴-سپال-۴۶۰ فرعی قسمتی از پلاک ۱۵۳ فرعی آقای طاهر طاهری عنبران فرزند حیدر محمد ششادان یک قطه خانه به مساحت ۲۰۷/۴۶ مترمربع از مالکیت آقای صفری طاهری .

۳۳۵-سپال-۴۶۱ فرعی قسمتی از پلاک ۱۵۰۴ فرعی آقای ذیشان قدیمی عنبران فرزند غنچلی ششادان یک قطه یکباغ خانه به مساحت ۳۶۱/۷۱ مترمربع از مالکیت آقای فیضی اله خازانه .

۳۳۶-سپال-۴۶۲ فرعی قسمتی از پلاک ۳۳۹ فرعی آقای سیدمحمدی میرسمیدی عنبران فرزند میر ناثان ششادان یکباغ انباری به مساحت ۱۹۱/۸ مترمربع از مالکیت امیر میر ناثان شسادی .

۳۳۷-سپال-۴۶۳ فرعی قسمتی از پلاک ۱۷۶ فرعی آقای علی کبابی فرزند ییوگ آقای ششادان یکباغ خانه به مساحت ۱۵۹/۹۲ مترمربع از مالکیت آقای ییوگ آقای کتانی عنبران .

۳۳۸-سپال-۴۶۴ فرعی قسمتی از پلاک ۱۳۳ فرعی آقای سعید جاوید عنبران فرزند سخاوالت ششادان یکباغ خانه به مساحت ۸۹/۳۷ مترمربع از مالکیت آقای ذکی اله فرشاد .

۳۳۹-سپال-۴۶۵ فرعی قسمتی از پلاک ۳۹۷ فرعی آقای مرتضی جنامه فرزند ممی ششادان یکباغ خانه به مساحت ۳۰۰/۱۰ مترمربع از مالکیت آقای خلیفه سیدی .

۳۴۰-سپال-۴۶۶ فرعی قسمتی از پلاک ۱۳۳ فرعی آقای صادق ارحمی عنبران فرزند سوسمت ششادان یکباغ خانه به مساحت ۱۵۷/۲۸ مترمربع از مالکیت آقای محمد کاکنژاد عنبران .

۳۴۱-سپال-۴۶۷ فرعی قسمتی از پلاک ۵۵ فرعی آقای رمان نوری عنبران فرزند علی ششادان یکباغ انباری به مساحت ۱۹۲/۵۴ مترمربع از مالکیت آقای بهمن حجتی .

۳۴۲-سپال-۴۶۸ فرعی قسمتی از پلاک ۳۳۱ فرعی آقای محمد علی شفق عنبران فرزند محمد حسن ششادان یکباغ خانه به مساحت ۵۳۱/۲۱ مترمربع از مالکیت آقای امین اله .

۳۴۳-سپال-۴۶۹ فرعی قسمتی از پلاک ۳۱۹ فرعی آقای غلامعلی اصغر عنبران فرزند خان قا ششادان یکباغ انباری به مساحت ۱۵۸/۴۳ مترمربع .

۳۴۴-سپال-۴۷۰ فرعی قسمتی از پلاک ۴۱۵ فرعی خانم سوزا انصاری امینجان فرزند سراج الدین ششادان یک قطعه باغ به مساحت ۹۹۲/۳۱ مترمربع از مالکیت آقای حسن شرقی انصاری .

۳۴۵-سپال-۴۷۱ فرعی قسمتی از پلاک ۳۵۷ فرعی آقای افتخار بدلیلی فرزند تاجر شادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۱۰/۹ مترمربع از مالکیت آقای مهدی اراده امینجان .

۳۴۶-سپال-۴۷۲ فرعی قسمتی از پلاک ۷۱۲ فرعی آقای ضرغام فرمانی عنبران فرزند حمایت ششادان یکباغ خانه به مساحت ۱۹۵ مترمربع .

۳۴۷-سپال-۴۷۳ فرعی قسمتی از پلاک ۶۱۲ فرعی آقای انتقام رضا پور عنبران فرزند مرتضی ششادان یکباغ انباری به مساحت ۱۷۳/۵۴ مترمربع از مالکیت آقای قرش عزیزانه .

**از قریه یویاغولی پلاک ۳۹۱ اصلی:**

۳۴۸-سپال-۴۷۱ فرعی خانم جمیله قاسمی یویاغولی فرزند ایوب ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰/۴۳۱ مترمربع از مالکیت خود متقاضی .

۳۴۹-سپال-۱۳۲ فرعی خانم جمیله قاسمی یویاغولی فرزند ایوب ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۲/۶۴ مترمربع از مالکیت خود متقاضی .

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۶۵۷/۱ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .

**از قریه صلاح قشلاقی پلاک ۳۹۹ اصلی:**

۳۵۰-سپال-۲۸۰ فرعی آقای جهانگیر پور جهانگیری پیله رود فرزند قلیچ ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۸۶/۰۶ مترمربع .

۳۵۱-سپال-۲۸۱ فرعی ، آقای جهانگیر پور جهانگیری پیله رود فرزند قلیچ ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷۱۵/۹ مترمربع .

۳۵۲-سپال-۲۸۲ فرعی ، آقای جهانگیر پور جهانگیری پیله رود فرزند قلیچ ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۵۸۱ مترمربع .

۳۵۳-سپال-۲۸۳ فرعی ، آقای جهانگیر پور جهانگیری پیله رود فرزند قلیچ ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۷۵۰/۲۷ مترمربع .

۳۵۴-سپال-۲۸۵ فرعی ، آقای آقا خان پور جهانگیری پیله رود فرزند قلیچ ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۷۸۷/۶ مترمربع .

۳۵۶-سپال-۲۸۶ فرعی ، آقای کاظم پور جهانگیری پیله رود فرزند جهانگیر ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۹۷۰ مترمربع .

۳۵۷-سپال-۲۸۷ فرعی ، آقای علی خان پور جهانگیری پیله رود فرزند قلیچ ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۷۷/۲۷ مترمربع .

۳۵۸-سپال-۲۸۸ فرعی ، آقای حاتم جهانگیری فرزند قلیچ ششادان یک قطه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۵۷/۳۳۲ مترمربع .

۳۵۹-سپال-۲۸۹ فرعی ، آقای حاتم جهانگیری فرزند قلیچ ششادان یک قطه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۳۲/۵۹ مترمربع .

**از قریه قلعه پلاک ۴۰۲ اصلی:**

۳۶۰-سپال-۱۶۱ فرعی قسمتی از پلاک شماره ۸۶ فرعی ، آقای سیف اله خامه پیله رود فرزند ابراهیم در ششادان یکباغ خانه به مساحت ۴۹۲/۵۳ مترمربع از مالکیت آقای میر علوم روح بخش .

**از قریه به آباد پلاک ۴۱۳ اصلی:**

۳۶۱-سپال-۷۵ فرعی آقای باب اله انگری میا اید فرزند حصار الدین ششادان یکباغ خانه به مساحت ۳۹۱/۸۱ مترمربع از مالکیت اولیه شاه بلنگ جهانگیری .

۳۶۲-سپال-۷۵۳ فرعی ، آقای رضا جوان بخت میا اید فرزند ییوگ ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۰/۸۵ مترمربع از مالکیت اولیه ییوگ جوان بخت .

۳۶۳-سپال-۷۵۳ فرعی ، آقای رضا جوان بخت میا اید فرزند ییوگ ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۹۶۳/۵۷ مترمربع از مالکیت اولیه ییوگ جوان بخت .

۳۶۴-سپال-۷۵۴ فرعی ، آقای رضا جوان بخت میا اید فرزند ییوگ ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۹۷/۳۲ مترمربع از مالکیت اولیه ییوگ جوان بخت .

**از قریه سولدرک پلاک ۴۱۴ اصلی:**

۳۶۵-سپال-۹۷ فرعی آقای کاظم فیض اله زاده سولدرک فرزند پیاله در دو دانگ مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شقیفه فرزندان پیاله همگی فیض اله زاده سولدرک هر کدام در یک دانگ مشاع در ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۶/۸۸ مترمربع از مالکیت اولیه آقای پیاله فیض اله زاده سولدرک .

۳۶۶-سپال-۹۸ فرعی آقای کاظم فیض اله زاده سولدرک فرزند پیاله در دو دانگ مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شقیفه فرزندان پیاله همگی فیض اله زاده سولدرک هر کدام در یک دانگ مشاع در ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۵/۷۲ مترمربع از مالکیت اولیه آقای پیاله فیض اله زاده سولدرک .

۳۶۷-سپال-۹۹ فرعی آقای کاظم فیض اله زاده سولدرک فرزند پیاله در دو دانگ مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شقیفه فرزندان پیاله همگی فیض اله زاده سولدرک هر کدام در یک دانگ مشاع در ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۹/۷۵ مترمربع از مالکیت اولیه آقای پیاله فیض اله زاده سولدرک .

۳۶۸-سپال-۱۰۰ فرعی ، آقای کاظم فیض اله زاده سولدرک فرزند پیاله در دو دانگ مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شقیفه فرزندان پیاله همگی فیض اله زاده سولدرک هر کدام در یک دانگ مشاع در ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳/۲۷ مترمربع از مالکیت اولیه آقای پیاله فیض اله زاده سولدرک .

۳۶۹-سپال-۱۰۰ فرعی ، آقای کاظم فیض اله زاده سولدرک فرزند پیاله در دو دانگ مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شقیفه فرزندان پیاله همگی فیض اله زاده سولدرک هر کدام در یک دانگ مشاع در ششادان یک قطه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳/۲۷ مترمربع از مالکیت اولیه آقای پیاله فیض اله زاده سولدرک .

۳۷۰-سپال-۱۰۰ فرعی ، آقای کاظم فیض اله زاده سولدرک فرزند پیاله در دو دانگ مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شقیفه فرزندان پیاله همگی فیض اله زاده سولدرک هر کدام در یک دانگ مشاع در ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳/۲۷ مترمربع از مالکیت اولیه آقای پیاله فیض اله زاده سولدرک .

۳۷۱-سپال-۱۰۲ فرعی ، آقای کاظم فیض اله زاده سولدرک فرزند پیاله در دو دانگ مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شقیفه فرزندان پیاله همگی فیض اله زاده سولدرک هر کدام در یک دانگ مشاع در ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳/۲۷ مترمربع از مالکیت اولیه آقای پیاله فیض اله زاده سولدرک .

۳۷۲-سپال-۱۰۲ فرعی ، آقای کاظم فیض اله زاده سولدرک فرزند پیاله در دو دانگ مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شقیفه فرزندان پیاله همگی فیض اله زاده سولدرک هر کدام در یک دانگ مشاع در ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳/۲۷ مترمربع از مالکیت اولیه آقای پیاله فیض اله زاده سولدرک .

۳۷۳-سپال-۱۰۵ فرعی ، آقای کاظم فیض اله زاده سولدرک فرزند پیاله در دو دانگ مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شقیفه فرزندان پیاله همگی فیض اله زاده سولدرک هر کدام در یک دانگ مشاع در ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳/۲۷ مترمربع از مالکیت اولیه آقای پیاله فیض اله زاده سولدرک .

۳۷۴-سپال-۱۰۶ فرعی ، آقای کاظم فیض اله زاده سولدرک فرزند پیاله در دو دانگ مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شقیفه فرزندان پیاله همگی فیض اله زاده سولدرک هر کدام در یک دانگ مشاع در ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳/۲۷ مترمربع از مالکیت اولیه آقای پیاله فیض اله زاده سولدرک .

۳۷۵-سپال-۱۰۷ فرعی ، آقای کاظم فیض اله زاده سولدرک فرزند پیاله در دو دانگ مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شقیفه فرزندان پیاله همگی فیض اله زاده سولدرک هر کدام در یک دانگ مشاع در ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳/۲۶ مترمربع از مالکیت اولیه آقای پیاله جان نثار .

۳۷۶-سپال-۱۰۹ فرعی ، آقای حسین جمالی سولدرک فرزند امیر ششادان یک قطه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۳/۳۲۳ مترمربع از مالکیت اولیه آقای پیاله فیض اله زاده سولدرک .

۳۷۷-سپال-۱۰۸ فرعی ، آقای محمد جمالی سولدرک فرزند امیر ششادان یک قطه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۵/۲۱ مترمربع از مالکیت اولیه آقای پیاله فیض اله زاده سولدرک .

۳۷۸-سپال-۱۱۰ فرعی ، آقای حسین جمالی سولدرک فرزند امیر ششادان یک قطه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰/۱۹۸ مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر جمالی .

۳۷۹-سپال-۱۱۱ فرعی آقابایان حسن و مقصدو هردو جمالی فرزندان ایول هر کدام در دو سهم از پنج سهم مشاع و خانم فرشته جمالی فرزند ایول در یک سهم از پنج سهم مشاع از ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۷۲/۴۶ مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر جمالی .

۳۸۱-سپال-۱۱۳ فرعی ، آقای خانم ها فاطمه و بری هردو جمالی سولدرک فرزندان امیر هر کدام در سه دانگ مشاع از ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸/۸۹ مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر جمالی .

۳۸۲-سپال-۱۱۴ فرعی ، آقای میرزا آقا جمالی سولدرک فرزند امیر در چهار دانگ مشاع از ششادان و خانم زینبده جمالی سولدرک فرزند امیر در دو دانگ مشا از ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۲/۱۵۸ مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر جمالی .

۳۸۳-سپال-۱۱۶ فرعی ، آقای محمد جمالی سولدرک فرزند امیر ششادان یک قطه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۷/۳۵۳ مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر جمالی .

۳۸۵-سپال-۱۱۷ فرعی خانم ها فاطمه و بری هردو جمالی سولدرک فرزندان امیر هر کدام در سه دانگ مشاع از ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۰۰/۹۱ مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر جمالی .

**از شهر نمین پلاک ۴۱۷ اصلی:**

۳۸۶-سپال-۱۲۶ فرعی ، خانم سواپله ثبتی زاده نائی فرزند عارف در ۲۰ سهم از ۹۰ سهم عرصه و آقای محمد تقی زاده نائی فرزند عارف در ۴۰ سهم از ۹۰ سهم

عرصه و آقای امیر شرقی نمین فرزند احمد در ۴۰ سهم از ۹۰ سهم عرصه ششادان یک قطه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۷/۳۸۶ مترمربع از مالکیت اولیه آقای جبار نتاجی .

۳۸۷-سپال-۱۲۷ فرعی ، خانم سواپله ثبتی زاده نائی فرزند عارف در ۲۰ سهم از ۹۰ سهم عرصه و آقای محمد تقی زاده نائی فرزند عارف در ۴۰ سهم از ۹۰ سهم

عرصه و آقای امیر شرقی نمین فرزند احمد در ۴۰ سهم از ۹۰ سهم عرصه ششادان یک قطه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۷/۳۸۶ مترمربع از مالکیت اولیه آقای جبار نتاجی .

## آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

۳۸۸-سپال-۱۵۴ فرعی قسمتی از پلاک ۴۴۲۵ فرعی ، آقای علی توچیدراد فرزند قادر ششادان یکباغ انباری . به مساحت ۱۸۴/۳۳ مترمربع از مالکیت اولیه آقای داود همدیدست .

۳۸۹-سپال-۱۵۶ فرعی ، آقای فرمان ایمانی از فرزند حسن آقا در ششادان یکباغ خانه به مساحت ۳۷۱/۶۳ مترمربع از مالکیت آقای لطفعلی ابراهیم پور .

۳۹۰-سپال-۱۵۶ فرعی جهت الحاق به پلاک شماره ۳۳۸۱ فرعی ، آقای اسد اله عباسیان جید فرزند خیراله در ششادان یک قطه زمین محصور به مساحت ۱۷۶/۳

مترمربع از مالکیت اولیه آقای بهزاد روحی .

۳۹۱-سپال-۱۵۶ فرعی قسمتی از پلاک شماره ۱۱۲۲ فرعی ،خانم گلستان رازعی سولدرک فرزند علی حسین در ششادان یکباغ خانه به مساحت ۱۷۹/۲۳ مترمربع از مالکیت اولیه آقای علی حسین رازعی سولدرک .

۳۹۲-سپال-۱۵۶ فرعی ، آقای محمد مزینا علی حسین فرزند پیرلال ششادان یکباغ خانه به مساحت ۱۲/۱۲ مترمربع .

۳۹۴-سپال-۱۵۷ فرعی ، خانم منیر ولی زاده قشلاچانلی فرزند خسرو و خانم زهرا مقصدوی اول فرزند اسمعیل هر کدام در سه دانگ مشاع از ششادان یکباغ خانه به

مساحت ۱۶۳/۸۵ مترمربع از مالکیت اولیه صفر اتحاد .

۳۹۵-سپال-۱۵۷ فرعی ، آقای عزیزاله حاجی زاده میرزائی فرزند کاتبعلی ششادان یکباغ انباری به مساحت ۱۹۹/۷۶ مترمربع از مالکیت اولیه ناصر میکانیلی .

۳۹۶-سپال-۱۵۷۳ فرعی ، آقای رامین اصغرزاده قشلاچانلی فرزند اسرافیل ششادان یکباغ منزله به مساحت ۱۳۳/۵۱ مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر حسین ابراهیم پور .

**از قریه خانکندی پلاک ۴۱۹ اصلی:**

۳۹۷-سپال-۶۳۶ فرعی ، آقای صادق پارسا خانکنندی فرزند ذلیل ششادان یکباغ خانه به مساحت ۸۰۰/۹۷ مترمربع .

**از قریه دودران پلاک ۴۲۱ اصلی:**

۳۹۸-سپال-۸۱۱ فرعی آقابان ایامت ، میکانیل و اسمعیل همگی ادزی دودران فرزندان جمیل هرکام در دو دانگ مشاع از ششادان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱۳/۰۰۳ مترمربع از مالکیت اولیه جمیل ادزی .

۳۹۹-سپال-۸۱۲ فرعی ، آقای جمشید واقتی دودران فرزند دانش ششادان یک قطه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۳/۳۲ مترمربع از مالکیت اولیه آقای حاج دانش واقتی .

۴۰۰-سپال-۸۱۳ فرعی ، آقای کریم صادقی دودران فرزند ادريس ششادان یک قطه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۸۲/۶۹ مترمربع از مالکیت اولیه آقای ادريس صادقی دودران .

۴۰۱-سپال-۸۱۵ فرعی ، حسن سرین گل ششتی سید یگیلو فرزند میر علی ششادان یک قطه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۳۶/۷۷ مترمربع .

۴۰۲-سپال-۸۱۶ فرعی ، آقای محمد علی ایرانی دودران فرزند صفر ششادان یک قطه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۲/۷۵ مترمربع .

۴۰۳-سپال-۸۱۷ فرعی ، آقای شهرام مهدی زاده نمین فرزند پهلول ششادان یک قطه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۰/۸۳ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .

۴۰۴-سپال-۸۱۷ فرعی ، آقای شهرام مهدی زاده نمین فرزند پهلول ششادان یک قطه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۱۵/۹۲ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .

۴۰۵-سپال-۸۱۹ فرعی ، آقای شهرام مهدی زاده نمین فرزند پهلول ششادان یک قطه زمین



## هر ماه یک افتتاح وعده صادق شهرداری رباط کریم

ویژه ای نیز از مجموعه شورای اسلامی این شهر همچنین تیم کمیته انطباق شهرستان رباط کریم به جهت هماهنگی در تصویب و اجرای پروژه ها داشت حسن قشقاوی، دیپلمات و سفیر پیشین ایران در کشورهایی نظیر اسپانیا که امروز در قامت نماینده مردم شهرستان های بهارستان و رباط کریم در خانه ملت فعالیت می کند دیگر سخنران این جلسه بود؛ حسن قشقاوی در سخنان خود چنین عنوان داشت: با توجه به مدت زمان اندکی که در قامت نمایندگی دو شهرستان در جمع مردم قرار گرفته و بیشتر از جزئیات و نحوه مدیریت شهری فعلی رباط کریم اطلاع میدانی نداشتم همین بس که نظر مردم شهر رباط کریم در خصوص شهرداری و نوع مدیریت شهری چیزی جز مقبولیت و رضایتمندی نیست

بخش مهمی از سخنان قشقاوی درخواست وی از مسئولین استانی در جهت یکی از مشکلات مهم مهر نشینان بود: حسن قشقاوی در بخشی از سخنان خود به ماجرای سند ممالک مهر نشین رباط کریم پرداخت و از مسئولین استانی خصوصا مهندس غراوی درخواست کرد تا این مشکل چند ساله بالاخره به نفع مردم که نفع عمومی جامعه بوده و هدف ضابطان دستگاه اجرایی کشور نیز تحقق و رضایتمندی عمومی است محقق شود

فرماندار شهرستان رباط کریم دیگر سخنران این مراسم بود: فرماندار شهرستان رباط کریم ضمن توضیحات در خصوص تلاش های شبانه روزی مجموعه مدیریت شهری در خصوص موضوعاتی به حضار و مسئولین استانی اشاره کرد که شاید رکن اصلی موفقیت های امروز دیار کریمان باشد

احمدی در سخنان خود در خصوص وفای و همدلی میان مجموعه شهرداری همراه با اعضای شورای شهر گفت تا نقش میانجی گری امام جمعه شهرستان رباط کریم در خصوص برخی موضوعاتی که در حالت عادی ارتباط موضوعی با قامت امام جمعه در یک شهر و شهرستان ندارد

وی همچنین از تلاش های حمید رضا الهیاری تشکر کرد و افزود: پیش از این پروژه ها بیشتر در چند خیابان اصلی و مرکز شهر رباط کریم دیده میشد و حاشیه نشینی در نقاط مختلف این شهر به چشم میخورد اما امروز به شکرانه نوع نگرش و تغییر نوع مدیریت در تمام نقاط شهر خدمات شهرداری در قامت پروژه های مختلف به چشم میخورد که این موضوع همان تلاش جهادی و کوشش در جهت رضای مردم است

فرماندار شهرستان رباط کریم در ادامه عنوان داشت: شهرداری رباط کریم امروز ۷۰ پروژه گوناگون با اعتبار ۱۲۰۰ میلیارد تومانی در نقاط مختلف شهر با هدف توزیع عادلانه خدمات به مردم در دست کار دارد که بخشی از آن به بهره برداری رسیده و بخشی دیگر طبق ریز شمار و وعده داده شده در دست اقدام است

شهردار دیار کریمان در ادامه افزود: ما مدعی هستیم که امروز هیچ وعده ای در شهر رباط کریم وجود ندارد که انجام نشده باشد؛ مدیریت شهری تمام تلاش و تخصص خود را در جهت وعده صادق به مردم داشته الیه که این امر هیچگاه منجر به اولویت کمیت بجای کیفیت برای اتمام پروژه ها نبوده و همواره شهرداری کیفیت در انجام پروژه ها را خط قرمز خود قرار داده است

الهیاری در بخش آخر سخنان خود افزود: اگر امروز پروژه های عمرانی طبق وعده اولیه در زمان مشخص خود محقق می شود باید از زحمات اشخاصی تشکر کرد که با دست باز از این پروژه ها استقبال میکنند: حتما حمایت های دادستان محترم و جناب فرماندار همچنین امام جمعه محترم، تیم عملیاتی شهرداری (که امروز به چنان هماهنگی و نظمی در بین خود رسیده اند که نیازی به بازید های مکرر یا تکرار نقشه راه اولیه نیست) همچنین مردم خون گرم شهر رباط کریم که همیشه حامین خود را در عرصه های مختلف یاری کردند نقش بسزایی در پیش برد اهداف داشته و دارد

این موضوع نیز باید به آن اشاره شود که امروز با توجه به حجم بالای پروژه ها درخواست های مکرر مردم که همگی علی رغم نیاز های عمومی به حق بوده اما در زمان فعلی امکان افزایش و تعریف پروژه جدید وجود نداشته زیرا معتقدیم که هیچگاه به مردم وعده ای نخواهیم داد که نتوانیم آن را در زمان مقرر و درخور مردم به صاحبان اصلی آن تحویل دهیم؛ لذا درخواست های مردمی تجمیع و در زمان مشخص با توجه به اولویت و نیاز مردم حتما توسط خادمان بر حسب وظیفه به انجام خواهد رسید



تقطعی بی دفاع که مردم را از نظر زیست محیطی و آلودگی محیطی به شدت مورد رنج قرار می داد اما امروز این منطقه تهدید پذیر توسط مدیریت شهری تبدیل به فرصتی جهت آموزش و ارتقا سطح فرهنگ آموزشی کودکان شهر رباط کریم قرار گرفته است. ذکر این مورد نیز خالی از لطف نیست که از دیگر شاخصه های مدیریت شهری شهر رباط کریم استفاده از تمام فرصت ها به جهت مختلف برای اصلاح، ایجاد و ساماندهی خدمات بوده و است. گفتنیست که وجود پارک تفریحی در فضای بصری زیبا که میتوان آن را از جذابیت هایی در جهت اشتیاق آموزش بهتر کودکان به آن اشاره کرد در کنار پایانه اتوبوس رانی توانسته هدف اصلی شهرداری شهر رباط کریم یعنی آراستگی و نشاط شهروندی را به تحقق تبدیل کند. بطور کلی چهره این منطقه را از منظر غیر قابل دفاع قبلی به یک منظر آراسته شهری تغییر دهد.

### ۴- پارلمان شهری که مالک ساختمان شد

پروژه ساخت ساختمان پارلمان شهری (ساختمان شورای شهر) رباط کریم با توجه به عدم وجود ساختمانی مستقل و وجود تنها چند اتاق کوچک در ساختمان فرهنگسرای این شهر جهت رسیدگی به مشکلات شهروندان، دفتر مستقل اعضای پارلمان شهری از دغدغه های اصلی مدیریت شهری محسوب میشد

حمید رضا الهیاری (شهردار شهر رباط کریم) در این خصوص بیان داشته: با توجه به این حجم و وسعت چنین توافقی از پروژه های عمرانی به خود ندیده؛ امروز باید به این موضوع مهم اشاره کرد: در دورانی که برخی از شهرداری ها و یا دستگاه های اجرایی از دید مردم همچنین کنکاش دستگاه های نظارتی و قضایی تخلف زا بوده و عدم توجه به مردم باعث قهر مردم نسبت به برخی شهرداری ها و ادارات شده، دکتر حمید رضا الهیاری توانسته با توازن در ارائه پروژه ها و اولویت بندی نیاز های مردم از حیث دریافت خدمات همچنین سداقت با مردم وفای و رفاقتی بین مردم و مجموعه شهرداری در رباط کریم را ایجاد کند که این موضوع خود هنری ست که هنرمندی چیره دست باید بش



پروژه ساخت ساختمان پارلمان شهری (ساختمان شورای شهر) رباط کریم با توجه به عدم وجود ساختمانی مستقل و وجود تنها چند اتاق کوچک در ساختمان فرهنگسرای این شهر جهت رسیدگی به مشکلات شهروندان، دفتر مستقل اعضای پارلمان شهری از دغدغه های اصلی مدیریت شهری محسوب میشد

### ۲- آیین کلنگ زنی شهر بازی و بوستان خطی

حمید رضا الهیاری در طول دوران سکانتداری خود بعنوان شهردار شهر رباط کریم به استناد پروژه های تعریف شده نشان داده که از هر تهدیدی برای ایجاد فرصت برای ارائه خدمات به مردم این شهر استفاده بهینه کرده، پروژه شهر بازی و بوستان خطی این شهر یکی از همین بستر های ایجاد فرصت است؛ پروژه مذکور با تخصیص زمینی به مساحت ۲ هکتاری در حاشیه اتوبان تهران - ساوه توسط مدیران ارشد استانی بازدید و کلنگ زنی شد. حمید رضا الهیاری شهردار شهر رباط کریم در خصوص جزئیات این پروژه عنوان داشت: با توجه به وجود زمین این بوستان و شهر بازی در حاشیه اتوبان تهران - ساوه نگرش شهرداری این شهر از احوالات چنین بوستانی با تفکر ایجاد گذرگاه هدف جذب سرمایه و جذب مسافران خارج شهری در جهت آشنایی بیشتر با جاذبه های کهن شهر دیار رباط کریم را دارد



۱- سالن چند منظوره و سالن کشتی عطر یاس  
شهر رباط کریم مدتیست با شکوفایی استعدادهای متعدد در بخش های مختلف ورزشی، این روز ها با توجه به تمرکز ویژه تر به بخش ورزشی بیش از پیش کمبود فضا های ورزشی را در خود احساس کند همین امر سبب شد تا شهردار جوان دیار کریمان که خود پیشینه ورزشی را نیز در کارنامه خود یدگ میکشد به این مطالبه ی مردم لیبک گفته و سهم بسزایی را در ساخت پروژه های عمرانی شهرداری این شهر به بخش ورزش اختصاص دهد

۲- آیین کلنگ زنی شهر بازی و بوستان خطی  
حمید رضا الهیاری در طول دوران سکانتداری خود بعنوان شهردار شهر رباط کریم به استناد پروژه های تعریف شده نشان داده که از هر تهدیدی برای ایجاد فرصت برای ارائه خدمات به مردم این شهر استفاده بهینه کرده، پروژه شهر بازی و بوستان خطی این شهر یکی از همین بستر های ایجاد فرصت است؛ پروژه مذکور با تخصیص زمینی به مساحت ۲ هکتاری در حاشیه اتوبان تهران - ساوه توسط مدیران ارشد استانی بازدید و کلنگ زنی شد. حمید رضا الهیاری شهردار شهر رباط کریم در خصوص جزئیات این پروژه عنوان داشت: با توجه به وجود زمین این بوستان و شهر بازی در حاشیه اتوبان تهران - ساوه نگرش شهرداری این شهر از احوالات چنین بوستانی با تفکر ایجاد گذرگاه هدف جذب سرمایه و جذب مسافران خارج شهری در جهت آشنایی بیشتر با جاذبه های کهن شهر دیار رباط کریم را دارد

۳- بهره برداری از پارک ترفیک  
پروژه پارک کودک سومین مسیر میهمانان جهت بهره برداری از دیگر پروژه شهرداری رباط کریم بود. پروژه ای که آن هم در شهر آشناسان تمیبه و به بهره برداری رسید. این پارک آموزشی تفریحی در زمینی به مساحت نیم هکتاری همچنین بنای مسقف ۱۲۰ متری همراه با وجود علائم مختلف راهنمایی و رانندگی در نقطه ای امروز به بهره برداری رسید که پیش تر یکی از نقاط آسیب پذیر منظر شهری و باعث رنج مردمان ساکن در آن محدوده بود.

۴- پارلمان شهری که مالک ساختمان شد  
پروژه ساخت ساختمان پارلمان شهری (ساختمان شورای شهر) رباط کریم با توجه به عدم وجود ساختمانی مستقل و وجود تنها چند اتاق کوچک در ساختمان فرهنگسرای این شهر جهت رسیدگی به مشکلات شهروندان، دفتر مستقل اعضای پارلمان شهری از دغدغه های اصلی مدیریت شهری محسوب میشد

۵- سالن چند منظوره و سالن کشتی عطر یاس  
شهر رباط کریم مدتیست با شکوفایی استعدادهای متعدد در بخش های مختلف ورزشی، این روز ها با توجه به تمرکز ویژه تر به بخش ورزشی بیش از پیش کمبود فضا های ورزشی را در خود احساس کند همین امر سبب شد تا شهردار جوان دیار کریمان که خود پیشینه ورزشی را نیز در کارنامه خود یدگ میکشد به این مطالبه ی مردم لیبک گفته و سهم بسزایی را در ساخت پروژه های عمرانی شهرداری این شهر به بخش ورزش اختصاص دهد

۶- پارلمان شهری که مالک ساختمان شد  
پروژه ساخت ساختمان پارلمان شهری (ساختمان شورای شهر) رباط کریم با توجه به عدم وجود ساختمانی مستقل و وجود تنها چند اتاق کوچک در ساختمان فرهنگسرای این شهر جهت رسیدگی به مشکلات شهروندان، دفتر مستقل اعضای پارلمان شهری از دغدغه های اصلی مدیریت شهری محسوب میشد



# کاروان عشق راهی شد

این چه عشق و این چه عشق است  
این چه عشق و این چه عشق است  
این چه عشق و این چه عشق است

« شهرداری و روابط عمومی شهرداری رباط کریم »